
Dirección General de 
Construcciones y Mantenimiento

Prosecretaría de Planeamiento, 
Obras y Servicios 

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO, 
OBRAS Y SERVICIOS

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO. OBRAS Y 
SERVICIOS - DIRECCIÓN GENERAL DE CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO - 
LICITACIÓN PUBLICA N° 01/20 - Planta de Alimentos Deshidratados - Etapa I- UNLP.—

La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios a través de la DGCM llama a 
Licitación pública la siguiente obra:

OBIETQ: "Planta de Alimentos Deshidratados - Etapa I" UNLP.---------------------------------
APERTURA: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, Calle 48 N° 575 
Edificio "Sergio Karakachoff' piso 6to - La Plata, el día 30 de Abril de 2020 a las 10.00

UBICACIÓN: Avenida 66 y calle 167 - La Plata - "Estación Experimental Julio Hlrschhorn".—  
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISEIS MIL
CUARENTA CON 00/100 ( $.19.926.040,00 ).-----------------------------------------------------
PLAZO DE EIECUCIÓN: NOVENTA (90) días corridos.--------------------------------------------
CONSULTA DE LEGAIQS: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, Calle 48 N° 
575 Edificio "Sergio Karakachoff' piso 6to. - La Plata, de lunes a viernes de 9 a 13 hs. hasta
el 17 de Abril del 2020.----------------------------------------------------------------------------
COMPRA DE LEGAIQS: Administración de Presidencia - Tesorería, calle 7 N° 776 -La Plata de
Lunes a Viernes de 7.30 a 13 hs. hasta el 17 de Abril del 2020.---------------------------------
PRECIO DEL LEGAIO: PESOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS Con 00/100 ( $ 19.900,00)-----

Obras y Servicios 
U.N.L.P.

a | Buenos Aires

544-7127 | Hdtaciones.spoys&presi.unlp.edu.ar | www.unip.edu.ar

http://www.unip.edu.ar

